Superior Tribunal de Justiça
PORTARIA N. 219 DE 28 DE JULHO DE 2011.

Designa o Ministro
Castro Meira para
presidir a Primeira
Seção.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nos §§ 3º,
4º e 6º do art. 2º do Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o Ministro Castro Meira para presidir a Primeira Seção
no período regimental de 6 de agosto de 2011 a 5 de agosto de 2013, em virtude
do término do mandato do Ministro Teori Albino Zavascki.

Min. ARI PARGENDLER

Documento: 16716107 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 860 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 28 de Julho de 2011   Publicação: Sexta-feira, 29 de Julho de 2011